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27.
( Na podlagi I. in II. točke dela C 

| irT {}j Prometnega davka (Ur. list 
f'vjU St. 20/59, 28/59 in 45/59) in do- 

1 nl.z/ °,oka o maksimalnih stopnjah 
i ““inskega prometnega davka v 
, ?{“#»■Ljubljana (Uradni list LRS 

»t; 37/59 m Glasnik št. 93/59) v zvezi 
situ -x^Cn? IzvrSnega sveta Ljudske 
Skupščine LR Slovenije št. 01-6517-60 

’ št tlL januarja 1960 (Glasnik 
, r : ki6.0) Jc občinski ljudski odbor 

HUbljana-Crnuče na seji občinske- 
5 zbora j™ na seji zbora proizva- 
VJ JaIcev z dne 7. dec. 1959 sprejel

ODLOK
■■ 0 občinskem prometnem davku

v občini Ljubljana-Crnučc
I- SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
I a N® območju občine Ljubljana- 
I nkx-U i. 8C obračunava in plačuje 
* Pisari 1 Pro!netni davek, ki je pred- j VB 8 tarifo prometnega davku.

ni i ? Promctnega davku je sestav- 
: ni del tega odloka.

2. člen
; , redba o prometnem davku (Ur.
I šimi LRJ 5t. 55/53) z vsemi poznej- 

. j«,. 1 ?Premcmbami in dopolnitvami,
nir. ) (1 0 ,za izvajanje uredbe o pro-
S poznn v'VkU <Ur' >■ FLRJ št. 2/54) 

lnofnunejš!mi spremembami in do- 
i Lvi ltvami, uredba o prisilni izter- 
I dohr.,ivVkov, 'n drugih proračunskih 

> p ra vil n nj (Ur' list FLfej št. 33/53),
nji, , o sestavljanju periodič- 

I kov rneunov in pobiranju dohod- 
! spodnrcUrnf‘Unov in skladov od go-
Išt, #lh orFanizacij (Nr. I. FLRJstih .j1, uredba o kazenskih obre- 

i<* hodkr,, ncPravočasno vplačanih do- 
sklndn firoračunov in družbenih 

•jljajosmi 1 1 FIRJ 5*. 41/59) ve-
Pr o m c tn JfgjJ "davka g'°de ohčinskegu

Ce ^ Slon
katerikgZc ZQ izvoz proizvodov, od 
metni jt® bil plačan občinski pro- 
ročeni ' UVek takrat, ko so bili iz- 
niku tel Pro,net državi, so izvoz- 
Ičani duvek*)r°'ZV0C^0V nc vrnc P*a'

-p . 4. člen
odlokn";11 za izvrševanje tega 

5 tu fin»„„ Uia svct za družbeni plan 
bora tc. občinskega ljudskega od- 
skrhi „a ,zvujanje tega odloka pa 

o Zq finance'"' 0Tgan’ ki te Pristojen
8 rp 5. člen

Pbjave°^°K začne veljati od dneva 
piku ei- glasniku«, uradnem vest-

- g. raja Ljubljana.
A 5,‘j -1814/1-39.
- Puče, 7, decembra 1939.

oKz- , Predsednik 
ornskega ljudskega odbora:

Peter Lešnjak 1. r.

II. TARIFA
DEL A - PROIZVODI 

Zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, občinski davek od prometu po 
naslednjih stopnjah, in sicer:

Stroka 116 — Predelovanje 
nekovinskih rud

1 proizvodi iz mavca 10%
2 zemeljske barve 20°/o
3 zidna in strešna opeka 5%
4 proizvodi iz cementa 10%
5 keramični in lončarski

proizvodi x 10%
Stroka 117 — Predelovanje 

kovin
6 kovinske peči — štedil­

niki ter njihovi delj 10%
7 vsi drugi proizvodi

iz stroke 117 25%
Stroka 120 — Kemična stroka

8 vsi proizvodi iz
stroke 120 20%

Stroka 122 — Predelovanje lesa
9 žagan bukov les 15%

10 vsi ostali proizvodi 10%
Stroka 123 — Predelovanje

papirja
11 vsi proizvodi 10%
Opomba: Promet s šolskimi zvez­

ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografiranccv 
(za osebne izkaznice, spominske sli­
ke) ni podvržen plačilu davka po 
tej tarifni številki.
Stroka 124 — Predelovanje 

tekstila
12 Konfekcija 5%
Opomba: Pod konfekcijo po lej

tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstilu, s šivanjem v se­
rijski proizvodnji.

13 trikotažni, volneni, bom­
bažni in pleteni oblačil­
ni predmeti 10%

14 vsi ostali proizvodi
iz stroke 124 5%

Stroka 125 — Predelovanje 
usnja

15 obutev 5%
16 vsi ostali proizvodi,

h katerin^ je šteti 
torbarske izdelke ne 
glede na material, iz 
katerega so izdelani 
(kovčki, oprtniki, tor­
bo in podobno) 10%

Stroka 127 — Živilska
17 kakavni proizvodi 20%
18 bonboni 15%
19 slaščice, keksi, ratluk 

in ostali slaščičarski
izdelki 10%

20 kavni in kakavovi
nadomestki 15%

21 testenine 10%
22 mleta paprika 10%
23 vsi ostali proizvodi 8%

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne

glede na stroko gospo­
darske dejavnosti, ki 
niso zajeti v prejšnjih 
tarifnih številkah 10%

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarifnih 
številkah se ne plača od prometa z 
naslednjimi proizvodi: od moke in 
drugih mlcvskih izdelkov, pekovskih 
izdelkov, razen izdelkov, ki imajo 
značaj slaščičarskega izdelka, izdel­
kov, napravljenih s predelavo mle­
ka, mesa, svežih in suhih rib, od za­
kola živine, od obleke in perila po 
meri za individualno potrošnjo iz 
njihovega osnovnega materiala, od 
ortopedske obutve in ortopedskih 
pripomočkov, med katere je šteti 
tudi umetne oči in zobovje ne glede 
na material, iz katerega so izdelani.

Od navedenih proizvodov so za­
jeti po tej tarifi samo proizvodi, od 
katerih se nc plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davka.

DEL B - STORITVE
Od plačil za storitve, ki jih oprav­

ljajo, plačujejo zasebni obrtniki in 
drugi zasebniki občinski davek od 
prometa po naslednjih stopnjah, in 
sicer:

1 od plačil za obrtne sto­
ritve vseh vrst, razen od 
prevoznih in gradbenih 
storitev 10%

Opomba: 1. Duvčrra osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitve, če je ma­
terial v računu posebej izkazan. Da­
vek po tej tarilni številki se plača 
tudi od plačilu za opravljene sto­
ritve s proizvodnjo blagu iz naroč­
nikovega materiala.

Opomba: 2. Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev­
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimnikar­
jev, za prcdtiskanjc tkanin, krpanje 
perila, nogavic in vreč, popravila 
dežnikov, brušenje nožev in britvic, 
preoblačenje gumbov, barvanje in či­
ščenje usnjenih predmetov, barvanje 
in kemično čiščenje vseh vrst tkanin, 
polnjenje in obnova rabljenih ketnič-

vunje, razmnoževanje, kopiranje, pla­
katiranje, čiščenje in pranje ter lika­
nje oblek in perila, čiščenje obutve 
sneženje oken, čuvanje lokalov In 
stanovanj, shranjevanje koles, prtlja­
ge in obleke (garderoba), žaganje 
drv, pečenje čevapčičev in ražnji­
čev, pcdikirnnje, uglašcvanjc glasbil, 

2 od plačil za opravljanje 
samostojnih poklicev 
(zdravniki, dentisti, arhi­
tekti, učitelji jezikov, 
sodni tolmači, prevajalci 
ter podobni poklici) 5%

Opomba: Davka ne plačajo di­
jaki in redni študentje visokih šol 
pri dohodkov poučevanja drugih di­
jakov.

Prav tako se ne plača davek pc 
tei tarifni številki od plačil za dele 
odvetnikov tor patentnih inženirjev

in od plačil za obrede verskih orga­
nizacij in duhovnikov.

DEL C - SPLOSNA TARIFA
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačajo ob­
činski davek od naslednjega prometa 
in od naslednjih storitev:

1 od prometa alkoholnih 
pijač v gostinstvu od do­
sežene prodajne cene:
a) od naravnega viha 7%
b) od ostalih alkoholnih

pijač 20%
Opomba: Davek po tej tarifni 

številki plačajo vsa gostinska pod­
jetja in gostišča ter obrati, menze, 
delavske restavracije, klubi, počit­
niški domovi in planinske posto­
janke.

2 od vstopnic:
za kinematografske pred­
stave 5%
za ostale prireditve 10%

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki se ne plača od vstop­
nic za kul turno-uinetniške prireditve, 
če niso združene s plesno zabavo j n 
se na njih ne točijo alkoholne pijače.

3 od nakupa in prodaje nepremič­
nin v višini 10% od davka po uredbi 
o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic.

Opomba: 1. Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin.

2. Vsi predpisi, ki veljajo za zvez­
ni davek od prometa z nepremični­
nami in pravicami, se uporabljajo 
tudi pri odmeri in pobiranju davka 
po tej tarifni številki.

4 od plačil za reklame
v kinematografih 5%

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev 
v občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Moste
Občinska volilna komisija Ljub­

ljana-Moste podaja po 92. členu za­
kona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov poročilo 
o ugotovljenem volilnem izidu pri 
nadomestnih volitvah odbornika v 
občinski zbor občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Moste, ki so bile 
dne 10. januarja 1960.

V volilni enoti št. 24, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandi­
dat, in sicer Popit Tomaža Franc, 
ki je dobil 296 glasov.

V tej volilni enoti je vpisanih 
351 volivcev, od tega 192 žensk.

Glasovalo je 297 volivcev, neve­
ljavna je bila ena glasovnica.

Za odbornika občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ljub- , 
ljann-Moste je bil tedaj izvoljen 
Popit Tomaža Franc, Ljubljana, 
Savlje št. 99.

Občinska volilna komisija 
Predsednik

Dr. Slavko Čeplak 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠENTVID
28.

Na podlagi I. in II. točke dela 
C tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in do-



STKAN 26 GLASNI*

ločb odloka o maksimalnih stopnjah 
Občinskega prometnega davka v 
okraju Ljubljana (Ur. 1. LRS št. 37*59 
in Glasnik št. 93/59) v zvezi s so­
glasjem Izvršnega sveta Ljudske 
skupščine LR Slovenije št. 01 /65/7-60 
z dne II. januarja 1960 (»Glasnik« 
št. 6/60) je občinski ljudski odbor 
Ljubijana-šentvid na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 24. novembra 1939 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

v občini Ljubi jana-šentvid

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Na območju občine Ljubljana- 
Sentvid se obračunava in plačuje 
občinski prometni davek, ki je pred- 

isan s tarifo prometnega davka, 
arifn prometnega davka je sestav­

ni del tega odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 2/54) 
s poznejšimi spremembami in do­
polnitvami, uredba o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53), 
pravilnik o sestavljanju periodičnih 
obračunov in pobiranju dohodkov 
proračunov in skladov o gospodar­
skih organizacijah (Ur. list FLRJ 
štev. 24/59) in uredbe o kazenskih 
obrestih od nepravočasno vplačanih 
dohodkov proračuna in družbenih 
skladov (Ur. list FLRJ št. 41/59) ve­
ljajo smiselno tudi glede občinskega 
prometnega davka.

3. člen
Cc gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izro­
čeni v promet državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani da­
vek.

4. člen
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka daje svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora, za izvajanje tega odloka pa 
ekrbi odsek za finance ObLO.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

Objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 03/1-2142/3-59.
Šentvid, dne 24. novembra 1959.

Predsednik ObLO
Franc Pipan I. r.

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi

Zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, občinski prometni davek po 
naslednjih stopnjah, in sicer:
Stroka 116 — predelovanje 

nekovinskih rud
1 proizvodi iz mavca 10*/«
2 zemeljske barve 20°/o
3 zidna in strešna opeka 5°/«
4 proizvodi iz cementa 10%
5 keramični in lončarski

proizvodi 10*/«
j Stroku 117 - predelovanje 

kovin
6 kovinske peči — štedil­

niki in njihovi deli 10"/«
7 vsi drugi proizvodi

iz stroke 117 25%
Stroka 120 — kemična stroka

8 vsi proizvodi
iz stroke 120 20%

Stroka 122 — predelovanje lesa
9 žagan bukov les 15%

10 vsi ostali proizvodi 10%
Stroka 123 — predelovanje

papirja
11 vsi proizvodi 10%
Opomba: Promet s šolskimi zvez­

ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebno izkaznico, spominsko sli­
ko) ni podvržen plačilu davka po 
tej tarifni številki.
Stroka 124 — predelovanje 

tekstila
12 konfekcija 5%
Opomba: Pod konfekcijo po tej

tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstila, s šivanjem v 
serijski proizvodnji.

13 trikotažni, volneni, bom­
bažni in pleteni obla­
čilni predmeti 10%

14 vsi ostali proizvodi iz
stroke 124 3%

Stroka 125 — predelovanje 
usnja

15 obutev 5%
16 vsi ostali proizvodi, h 

katerim ie šteti torbar- 
ske izdelke ne glede na 
material, iz katerega so 
izdelani (kovčki, oprt­
niki, torbe in podobno) 10%

Stroka 127 — živilska stroka
17 knkavni proizvodi 20%
18 bonboni 15%
19 slaščice, keksi, ratluk in 

ostali slaščičarski izdelki 10%
20 kavni in kakavovi na­

domestki 15 %
21 testenine 10%
22 mleta paprika 10%
23 vsi ostali proizvodi 8%

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi ne 

glede na stroko gospo­
darske dejavnosti, ki ni­
so zajeti v prejšnjih ta­
rifnih številkah 10%

Od navedenih proizvodov so za­
jeti po tej tarifi samo proizvodi, 
od katerih se ne plača prometni 
davek po zvezni tarifi prometnega 
davka.

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarif­
nih številkah se ne plača od pro­
meta z naslednjimi proizvodi: moke 
in drugih mlevskih izdelkov, pekov­
skih izdelkov, razen izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega izdelka, 
izdelkov, napravljenih s predelavo 
mleka, mesa, svežih in suhih rib, 
od zakolu živine, od obleke in pe­
rila po meri za individualno po­
trošnjo iz njihovega osnovnega ma­
teriala, od ortopedske obutve in or­
topedskih pripomočkov, med katere 
je šteti tudi umetne oči in zobovje, 
ne glede na material, iz katerega 
so izdelani.

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrt­
niki in drugi zasebniki občinski 
prometni davek po naslednjih stop­
njah. in sicer:

1 od plačil za obrtne sto­
ritve vseli vrst, razen od 
prevoznih in gradbenih 
storitev 10%

Opomba: 1. Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem 
je vsebovan tudi davek po tej ta­
rifni številki po odbitku materiala, 
ki ga je dal izvrševalec storitve, 
če je material v računu posebej 
izkazan. Davek po tej tarifni šte­
vilki sc plača tudi od plačila za 
opravljene storitve s proizvodnjo 
blaga iz naročnikovega materiala.

2. Davek po tej tarifni številki 
sc ne plača od plačil za opravljanje 
storitev krojačev, šivilj, klobučar­
jev, modistinj, vezilj, čevljarjev, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, za

predtiskanje tkanin, krpanje perila, 
nogavic in vreč, popravila dežnikov, 
brušenje nožev in britvic, preobla­
čenje gumbov, barvanje in čiščenje 
usnjenih predmetov, barvanje in 
kemično čiščenje vseh vrst tkanin, 
polnjenje in obnovo rabljenih ke­
mičnih svinčnikov, popravljanje 
preprog, umetno barvanje slik-foto- 
grafij, umetno krpanje preprog, spi- 
sovanje, razmnoževanje, kopiranje, 
plakatiranje, čiščenje in pranje ter 
likanje oblek in perila, čiščenje 
obutve, sneženje oken, čuvanje lo­
kalov in stanovanj, shranjevanje 
koles, prtljage in obleke (gardero­
ba), žaganje drv, pečenje čevapčičev 
in ražnjičev, pedikiranje, oglaševa­
nje glasbil.

2 od plačil zn opravljanje 
samostojnih poklicev 
(zdravniki, dentisti, arhi­
tekti, učitelji jezikov, 
sodni tolmači, prevajalci 
in podobni poklici) 5%

Opomba: Davka ne plačajo di­
jaki in redni študenti visokih šol 
od dohodkov poučevanja drugih di­
jakov.

Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki od plačil za delo 
odvetnikov ter patentnih inženirjev 
ter od plačil za obrede verskih or­
ganizacij in duhovnikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačajo olr- 
činski davek od naslednjega pro­
meta in od naslednjih storitev:

1 od prometa alkoholnih 
pijač v gostinstvu od do­
sežene prodajne cene:
a) od naravnega vina 7%
b) od ostalih alkoholnih

pijač 20%
Opomba: Davek po tej tarifni 

številki plačajo vsa gostinska pod­
jetja in gostišča, menze, delavske 
restavracije, klubi, počitniški do­
movi in planinske postojanke ter 
podobno.

2 od vstopnic za prireditve 10%
Opomba: Prometni davek po tej

tarifni številki se ne plača od vstop­
nic za kinematografske predstave in 
za kulturno-umetniške prireditve, 
če niso združene s plesno zabavo 
in se na njih ne točijo alkoholne 
pijače.

3 od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini 10% od davka po 
uredbi o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic.

Opomba: Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin in pravic.

Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni 
davek od prometa z nepremičninami 
in pravicami, se uporabljajo tudi 
pri odmeri in pobiranju davka po 
tej tarifni številki.

4 od plačil za reklamo
v kinematografih 5%

29.
Na podlagi 1. odstavka 137. člena 

zakonu o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 25-117/37) je zbor pro­
izvajalcev občinskega ljudskega od­
bora Ljubijanu-Šcntvid na seji dne 
29. decembra 1959 sprejel

ODI < >K
o razpisu nadomestnih volitev

I. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odboru Ljubi jana-šent­

vid v proizvnjnlski skupini ind« 
strije, trgovine in obrti, v volili 
enoti (Telekomunikacije), ker J 
prenehal mandat odborniku tej; 
zbora Frankolu Stanku, ki je 1 
izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo 28. januarja I9&

3. člen
Ta odlok se objavi na krajev* 

običajen - način v navedeni volili; 
enoti in tudi v Glasniku, uradu# 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/1-3723/1-59.
Šentvid, 29. decembra 1959.

Predsednik ObLO 
Franc Pipan 1. !•

OBČINA LJUBLJANA-SISK*
30.

Na podlagi 1. in II. točke de 
C tarife prometnega davka (Ur. Ifl 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in d 
ločb odloka o maksimalnih stel 
njuh občinskega prometnega d a v' 
v okraju Ljubljana (Ur. list D1] 
št. 37/59 in Glasnik št. 93/59) v zvf 
s soglasjem Izvršnega sveta I. j ud” 
skupščine LR Slovenije št. 01-6' 
z dno 11. januarja 1960 (Glas# 
št. 6/50) je občinski ljudski odh 
Ljubljana-Sišku na sejali občins* , 
ga zbora in na sejali zbora P( j 
izvajalcev dne 4. septembra I ( 
in 29. decembra 1959 sprejel

oni ok ! ;
o pobiranju občinskega prometne 
davka na območju občine Ljubi j«11 j

i *
Nu območju občine Ljubija!'" 

ška se obračunava in plačuje ob*1 
ski prometni davek, ki je pretipa j 
s tarifo prometnega davka.

Tarifa prometnega davka jc 1 
stavni del tega odloka. I ^

2. člen b
Uredba o prometnem davku (j 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poz" 
širni spremembami in dopolnitve 
navodilo za izvajanje uredbe o f; 
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 
in navodilo o spremembah in j 
polnitvah navodila za izvajaj 
uredbe o prometnem davku (Ur- ‘ J' 
FLRJ št. 4/55), uredba o prisila' 
terjavi davkov in drugih prorae . 
škili dohodkov (Ur. 1. FLRJ št. 3L 
in pravilnik o sestavljanju pej g’ 
dičnili obračunov in pobiranju 1 
hodkov proračunov in skladov 
gospodarskih organizacij (Ur. ‘ n 
FLRJ št. 24/59) veljajo prim« 
tudi glede občinskega promet® «4 
davka, če ni s tem odlokom #' 
gače določeno.

3. člen
Tolmačenja za izvrševanje v yj 

odloka izdaja svet za družbeni & pl­
in finance ObLO Liubljana-51.’ jz, 
zn izvajanje tega odloka pn s* iZ( 
upravni organ, pristojen za fin#* ko

»ir
4. člen | ih

Tu odlok začne veljati od djj
objave v »Glasniku«, uradnem ** *°l 
niču okraja Ljubljana.

St. 01/1-32-198/1-59. J,®
Ljubljana, 4. septembra 195U izjj

Predsednik
občinskega ljudskega odi Jet 

Marjan Jenko 1. r. ;
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tarifa občinskega 
prometnega davka

Del A — proizvodi 
Zasebni obrtniki in drugi zaseb­

ni ...P‘ucujejo od vseh proizvodov, 
1 Proizvajajo in dajejo v pro- 

,> občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah:

Stroka 116 — Predelovanje neko­
vinskih rud:
1 Pr°izvodi iz mavca 10°/«
“ zemcljske barve 20 %

opeka — zidna in strešna 5 •/« 
proizvodi iz cementa 10 %

9 keramični in lončar, proizv. 10 % 
1. _ - — . . .Stroka 117 vin: Predelovanje ko-

štcdilniki6 kovinske peči
m njihovi deli 10«/.

< ostali proizvodi iz stroke 117 25 «/o

Stroka 120 — Kemična stroka:
8 vsi proizvodi 20 %

Stroka 122 — Predelovanje lesa:
9 žagan bukov les 15«/«

vsi ostali proizvodi 10 */«

pjrj^roka 123 — Predelovanje pa-

11 vsi proizvodi 10 «/«
Opomba: Promet s šolskimi zvez-

1 m risankami ter fotografijami 
n neposredno uporabo iotogrnfi- 
ancev (zn osebne izkaznice, spo- 

teg^S 1 J?*ke^ n* podvržen plačilu

Stroka 124 stila:
12 konfekcija

Predelovanje tek-

5 «/o 
o tejtarifi>0m^ia:. Po(i konfekcijo po 

tekstiiSpa^a»i.° Proizvodi, izdelani iz j izvodnji 8 šlvanicm v serijski pro-
J 13 .^'kotažni, volneni, bom- 
jči "af5‘ m pleteni oblačilni 
M u pr.edmcti . io«/,

i vSl proizvodi iz stro-
., Ke 124 - 5«/.

15 obutev 125 ~ Predelovanje usnja:

** Proizvodi, h katerim i® l et* ‘orbarske izdelke 
,p Jlcdc "a material, iz ka-
onri^L®0 *zdcl“ni (kovčki, "Prtmki, torbe in podobno) 10«/.

17 etr,°^n 12~ — Živilska stroka:
j; K,S

23h »nuk m 15 *
20 kavni .slllšt'1,6arski izdelki 10«/.
21 tecfl ?n kakavni nadomestki 15 «/c
22 mWn 6 10«/.
23 vsi a P?.prika ostali proizvodi
^rugi Proizvodi:

do* nFU^* Proizvodi ne gle- 
deina 8lroko gospodarske
Prvištv”kki niso zajeti v P 'jsnjih tarifah iu-/.

larifnj*1?/101., Prometni davek po tej 
nih postelkJ h' PO drugih tarif- 
P'aČa od pr5ah •iz ‘e tarife-------

10«/. 
10 °/. 
8«/.

katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davka.

Del B — storitve 
Od plačil, ki jih opravljajo, pla­

čujejo zasebni obrtniki in drugi za­
sebniki občinski davek od prometa 
po naslednjih stopnjah:
1 Od plačil za obrtne storitve 

vseh vrst, razen od prevoz­
nih in gradbenih storitev 10 "/«
Opomba: Davčna osnova je skup­

ni znesek plačila, v katerem je vse­
bovan tudi davek po tej tarifni šte­
vilki po odbitku materiala, ki ga je 
dal izvrševalec storitve, če je mate­
rial v računu posebej izkazan.

Davek po tej tarifni številki se 
plača tudi od plačila za opravljene 
storitve s proizvodnjo blaga in na­
ročnikovega materiala. Davek po tej 
tarifni številki se plača tudi od pla­
čila za opravljene storitve s proiz­
vodnjo blaga iz naročnikovega ma­
teriala, če je naročnik gospodarska 
organizacija s področja industrije 
rudarstva ali gradbeništva.

Opomba 2. Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev­
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimni­
karjev, za predtiskanje tkanin, kr­
panje perila, nogavic in vreč, popra­
vilo dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačevanje gumbov, bar­
vanje in čiščenje usnjenih predme- 
tov in tekstila, polnjenje in obnovo 
rabljenih kemičnih svinčnikov, po­
pravljanje preprog, umetno barva­
nje slik-fotografij, umetno krpanje 
preprog, spisovunje, razmnoževanje, 
kopiranje, plakatiranje, čiščenje in 
Pranje ter likanje oblek in perila, 
čiščenje obutve, snaženje oken, ču­
vanje lokalov in stanovanj, shra­
njevanje koles, prtljage in obleke 
(garderoba), žaganje drv, pečenje 
kostanja, čevapčičev in ražnjičev, 
pedikirnnje, uglaševunje glasbil ter 
od storitev zasebnikov, ki se iz­
ključno bavijo s popravili dvokoles 
in otroških vozičkov.

2 od plačil za opravljanje sa­
mostojnih poklicev (zdrav­
nikov, dentistov, arhitek­
tov, učiteljev jezikov, sod­

nih tolmačev in prevajalcev
ter podobnih poklicev 5°/.
Opomba: Davka po tej tarif, šte­

vilki ne plačajo dijaki in redni 
študenti visokih šol od dohodkov 
poučevanja drugih dijakov. Prav 
tako se ne plača davek po tej ta­
rifni številki od plačil za delo od­
vetnikov ter patentnih inženirjev 
in od plačil za obrede verskih orga­
nizacij in duhovnikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo 
obrtniški davek od naslednjega pro­
meta in od naslednjih storitev:

plesno zabavo in se na njih ne to­
čijo alkoholne pijače.

Opomba: 2. Prireditelj mora naj­
manj 5 dni pred prireditvijo prija­
viti in plačati prometni davek pri 
Upravi za dohodke. V ta namčn mo­
ra predložiti v žigosanje vstopnice, 
na katerih mora biti označen dan 
in čas prireditve ter cena vstopnice. 
Vstopnica mora obstojati iz treh de­
lov (jukste, talonu in kupona). Ce se 
na prireditvi pobirajo prostovoljni 
prispevki, mora prireditelj Voditi 
poseben seznam o prispevkih ter 
plačati prometni davek najkasneje v 
treh dneh po izvršeni prireditvi. Za 
plačilo^ prometnega davka po tej 
tarif, številki solidarno odgovarja 
lastnik prostorov.

Določbe te pripombe ne "veljajo 
za kinematografe; ti plačajo pro­
metni davek po tej tarif, številki 
obenem s prispevkom za pospeševa­
nje domačega filma.

3. od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini 10°/o od davka po 
Uredbi o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic.

Opomba 1. Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin in pravic.

Opomba: 2. Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni prometni davek od 
prenosa z nepremičninami in pravi­
cami, se uporabljajo tudi pri odmeri 
in pobiranju davka po tej tarifni 
številki.

4 od plačil za reklame v 
kinematografih (projicirana 
in reproducirana reklama) 5%

OBČINA LOGATEC
31.

Občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora Logatec je na seji dne 
30. decembra 1959 na podlagi prve­
ga odstavka 137. člena zakona o vo­
litvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov (Ur. list LRS št. 25/57) 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske­
ga odbora Logatec, v volilni enoti 
št. 4, ki obsega volivce vasi Gorenji 
Logatec in Gorenja vas, ker je pre­
nehal mandat odbornikov tega zbo­
ra Puppisu Zvonetu, ki je bil iz­
voljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo dne 31. ja­

nuarja 1960.

3. člen

*°fp.wv 0j‘ier°nk,č;„cSiits
'* gostinstvu od dosežene prodajne enoti_i„ tudi v Glasniku, uradnem

vestniku okraja Ljubljana.
Štev.: 01/1-1/4-60.
Datum: 30. decembra 1959.

cene:

2iVine Buhih rib. od zakola
Za indivia 0, cke *n porila po meri 
vcgQ ”uulno potrošnjo iz njiho- 
pcaskil, °vaef?a materiala, od orto- 
Jc Pripomočkov, med katere 

gln,i„ udl umetne oči in zobovje 
lzddimi n° m°lcr'al. iz katerega so

jeti po 'l!!! cd<luih proizvodov so za- 
J tarifi samo proizvodi, od

a) od naravnega vina 7 •/«
b) od drugih alkohol, pijač 20«/«
Davek po tej tarifni številki pla­

čajo vsa gostinska podjetja in go­
stišča ter menze, delavske restavra­
cije, klubi, počitniški domovi in pla­
ninske postojanko ter podobno.

2 od vstopnic:
a) za kinematograf, piedstave 5 •/«
b) zn ostale prireditve 10«/«

Opomba: 1. Prometni davek po 
tej tarifni številki se ne plača od 
vstopnic za kulturno umetniške pri­
reditve, kolikor niso združene s

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek, 1. r.

32.
Na podlagi 114. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Ur. list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59) in 26. Člena 
statuta občine Logatec je občinski 
ljudski odbor Logatec na seji občin­
skega zbora in seji zbora proizvajal­
cev dne 30. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi posebne odškodnine za 
uživanje vrta po nosilcih stanovanj­

ske pravice v občini Logatec.

1. člen
V občini Logatec plačujejo nosil­

ci stanovanjske pravice za uživanje 
zelenjadnega vrta posebno odškod­
nino v znesku 3 dinarje na kvadrat­
ni meter letno.

2. člen
Od posebne odškodnine, ki jo 

plačujeio nosilci stanovanjske pra­
vice v hišah, ki so družbena lastni­
na, pripada 10% občinskemu skladu 
za zidanje stanovanjskih hiš, ostali 
del te odškodnine pa se deli na 
hišne sklade enako kot stanarina.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960.

St. 01/1-4023/6-59.
Logatec, dne 30. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek, 1. r.

Na podlagi 108. in 108. b člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59 in 47/59), 
določb pravilnika o ugotovitvi vred­
nosti stanovanja (Uradni list FLRJ 
št. 48/59), določb odredbe o izraču­
navanju dela stanarine za amorti­
zacijo in odredbe o okvirnih katego­
rijah stanovanj (Uradni list FLRJ 
št. 48/59), 25. člena zakona o spre­
membah in dopolnitvah zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 47/59) v zvezi z navodi­
lom o načinu določitve akontacije 
nove stanarine (Ur. list FLRJ šte­
vilka 50/59) in 26. člena statuta ob­
čine Logatec je občinski ljudski od­
bor Logatec na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 30. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi elementov za izračuna­
vanje stanarine v občini Loga te C.

1. člen
V občini Logatec se določijo ele­

menti za izračunavanje stanarine po 
določbah tega odloka.

2. člen
Amortizacijska doba za stano­

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let, za amortizacijsko osnovo po 
se vzame vrednost hiše oziroma sta­
novanja, zmanjšana za 10%.

3. člen
Valorizacijska vrednost ene toč­

ke je 450 dinarjev.

4. člen
Del stanarine, ki je namenjen 

za stroške upravljanja in popravil 
hiše oziroma stanovanja, je enak 
amortizaciji.

5. člen
Pri hišah oziroma stanovanjih, 

pri katerih znaša amortizacijska 
vrednost na en kvadratni meter sta­
novanjske površine 11.500 ali manj 
dinarjev, so omortizacija ne upošte­
va, znesek vrednosti stanovanja, 
deljen s številom let, navedenih t 
2. členu tega odloka, pa pomeni sta­
narino, ki se v celoti uporablja za 
upravljanje in popravila.
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6. člen
Pri hišah oziroma stanovanjih, 

pri katerih znaša amortizacijska 
vrednost na en kvadratni meter 
§ianovanjske površine 11.501 do 
2(),500 dinarjev, se del stanarine, 
pamenjcn za amortizacijo, zmanj­
ša za 20%, in se za ta odstotek po­
veča del stanarine, namenjen za 
stroške upravljanja in popravil.

7. člen
Za stanovanja, za katera stano­

vanjski organ občinskega ljudskega 
(Jdbora do 31. decembra 1959 ne bo 
nijogel izdati odločbe v višini stana­
rine na podlagi 116. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih, se bo pla­
čevala od 1. januarja 1960 pa do iz- 
dpje odločbe o višini stanarine akon­
tacija stanarine.

Akontacija stanarine sc bo pla­
čevala v višini stanarine za mesec 
december 1959, povečane za 100 %.

Akontacija nove stanarine sc pla­
čuje, ne da bi se izdajala za vsako 
posamezno stanovanjc posebna od­
ločba.

Ko izda upravni organ občinske­
ga ljudskega odbora, ki je pristojen 
za stanovanjske zadeve, odločbo o 
stanarini, obračuna hišni svet oziro­
ma lastnik stanovanja v državljanski 
lastnini do tedaj plačane akontacije; 
ob plačilu nove stanarine po od­
ločbi vračuna oziroma pobere raz­
liko v toliko mesečnih obrokih, ko­
likor mesecev se je plačevala akon­
tacija. Nosilec stanovanjske pravice 
lahko plača to razliko tudi naen­
krat.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. jauuarja 1960.

St.: 01/1-4023/5-59.
Logatec, dne 30. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Anton Petkovšek, 1. r.

OBČINA MEDVODE
34.

Na podlagi 4. člena zakona o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov 
(Ur, list FLRJ št. 52/57) in 12 člena 
zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev (Ur. 
list FLRJ št. 52/57, 52/58 in 47/59) 
ter 26. člena statuta občine Medvode 
je občinski ljudski odbor Medvode 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. decem­
bra 1959 sprejel

ODLOK
O dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­

cev za leto 1960.'

1. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše v letu 1960 vsem gospo­
darskim organizacijam in njihovim 
obratom, ki nimajo pavšalno dolo­
čenih družbenih obveznosti.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka iz osebnega dohod­
ka znaša 10% od proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka, ki sc 
plačajo po določbah zakona o pro­
računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

ObLO Medvode lahko oprosti izpla­
čevalce iz 1. člena tega odloka delno 
ali v celoti plačila dopolnilnega pro­
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka v primeru, ko bi delavci 
zaradi obračuna dopolnilnega pro­
računskega prispevka no dosegli 
polnih prejemkov po tarifnem pra­
vilniku.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljane.

Štev.: 04/1-2709/1-59.
Medvode, dne 29. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Mravlje, 1. r.

ske površine 11.501 do 20.500 dihur­
jev, se del stanarine, namenjen za 
amortizacijo, zmanjša za 20 % in se 
za ta odstotek poveča del stanarine, 
namenjen za stroške upravljanju in 
popravil.

7. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

upravljanje in za popravila hiše, so 
deli med hišne sklade takole:

Ce znaša vrednost za amortiza­
cijo enega kvadratnega metra sta­
novanjske površine preko 56.500 di­
narjev, se deli od dela stanarine: 
na sklad za hišno upravo 40%, na 
sklad za hišna popravila 60%;
od 47.501 do 56.500 din 
od 38.501 do 47.500 din 
od 29.501 do 38.500 din 
od 20.501 do 29.500 din 
od 11.501 do 20.500 din 
do 11.500 din

50 % 50 % 
55 °/o 43 °/o 
60% 40% 
70% 30% 
70% 30% 

100% — %
OBČINA TRBOVLJE

35.
Na podlagi 108. člena, 108. b čle­

na in 120. člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih (Urddni list FLRJ 
Št. 16-279/59 in 47-753/59), določb 
pravilnika o ugotovitvi vrednosti 
stanovanja (Uradni list FLRJ šte­
vilka 48-791/59), določb o izračuna­
vanju dela stanarine za amortiza­
cijo in odredbe o okvirnih katego­
rijah stanovanj (Uradni list FLRJ 
št. 48-795/59 in 48-794/59) in 12. točke 
26. člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 29. decembra 
1959 sprejel

ODLOK
o določitvi elementov zn izračunava­
nje stanarine in o delitvi dela sta­
narine na hišne sklade na območju 

občine Trbovlje.

1. člen
Na območju občine Trbovlje se 

določijo elementi za izračunavanje 
stanarine in deli del stanarine na 
hišne sklade po določbah tega od­
loka.

2. člen
Amortizacijska doba za stano­

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let, amortizacijska osnova pa 
je vrednost hiše oziroma stanova­
nja, zmanjšana za 10 %.

3. člen
Valorizacijska vrednost ene toč­

ke je 450 dinarjev; v predelih Za­
savske ceste, Ob železnici in Ko­
lodvorske ceste do mostu čez Tr­
bovci jščico pri »Svobodi Zasavje« je 
valorizacijska vrednost ene točke

8. člen
Odlok velja od objave v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1960.

Štev.: 01/1-6492/11-59.
Datum: 29. decembra 1959.

Predsednik ObLO 
Martin Gosak, 1. r.

Okrajni ljudski odbor 
OBVESTILO

Tajništva za finance okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana občinskim 
ljudskim odborom o danem soglasju 
zn povečanje maksimalne stopnje 
občinskega prometnega davka od 
naravnega vina v trgovini na drobno.

Z odlokom o maKsimalni stopnji 
občinskega prometnega davka od 
naravnega vina v trgovini na drob­
no v okraju Ljubljana, z odlokom 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občinah na območju me­
sta Ljubljana in z odlokom o spre­
membi odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana je okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na seji okraj­
nega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 24. novembra 1959 iz­
jemoma povečal maksimalne stop- 

, nje občinskega prometnega davka 
od naravnega vina v gostinstvu in v 
trgovini na drobno od 5 % na 7 %.

K navedenim odlokom, ki so bili 
objavljeni v Glasniku št. 93/59, je 
dal soglasje Izvršni svet Ljudske 
skupščine Ljudske republike Slove­
nije z aktom št.. 01-65/7-60 z dne 
11. januarja 1960.
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430 dinarjev.

4. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

stroške upravljanja in popravil hiše 
oziroma stanovanja, je enak amor­
tizaciji.

5. člen
Za hiše oziroma stanovanja, ka­

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanj­
ske površine 11.500 ali manj dinar­
jev, se amortizacija ne vrši, znesek 
vrednosti stanovanja, deljen s šte­
vilom let, navedenih v 2. členu tega 
odloka, pa pomeni stanarino, ki sc v 
celoti uporablja za upravljanje in 
popravila hiše oziroma stanovanja.

6. člen
Za hiše oziroma stanovanja, kate­

rih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanj-

Komisija za uslužbcnske zadeve 
pri Občinskem ljudskem odboru 
Ljubljana-Vič razpisuje na pod­
lagi 164, člena zakona o javnih 
uslužbencih naslednja delovnč me­
sta:

1. referent za odmero dohodni­
ne — srednja strok, izobrazba;

2. referent za pers. evidenco v 
odseku za narodno obrambo — sred­
nja strok, izobrazba;

3. referent zn predvojnško vzgo­
jo — srednja strok, izobrazba.

Plača in položajna plača v smislu 
določil zakona o javnih uslužbencih.

Pravilno kolkovnne prošnje z 
življenjepisom sc vlagajo pri Ob­
činskem ljudskem odboru Ljublja­
na-Vič, Trg mladinskih delovnih bri­
gad št. 7/II. Rok za vlaganje pro­
šenj je 15 dni po objavi v »Glas­
niku« uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Komisija za uslužbcnske 
zadeve ObLO Ljubljnna-VIč

Komisija za uslužbcnske zadevi 
Občinskega ljudskega odbora Dofl 
zale

razpisuje
naslednja delovna mesta v upra* 
Občinskega LO Domžale:

t načelnika oddelka za splošn1 
in notranje zadeve ter družbeni 
službe — visoka ali višjo strokovni 
izobrazba

1 načelnika odelka za finance "
visoka ali višja strokovna izobrazbi

1 referenta za personalno in Ofl 
službo — srednja strokovna i*j 
obrazba

1 referenta za ugotavljanje de­
lovne dobe — srednja stroKovn 
izobrazba

1 šefa odseka za vojno evidenc1 
in referenta za vojno evidenco H
višja ali srednja strokovna izobr.,

t referenta za vojno evidenco ’ 
oddelku za NO — srednja strokov®’ 
izobrazba

1 referenta za naborne zadeve i’ 
lzvenarinodno vzgojo — sredo)1
strokovna izobrazba

1 pisarniške uslužbenke z z n* 
njem strojepisja v oddelku za N1
— nižja strokovna izobrazba

1 geometra — visoka ali viŠj1 
strokovna izobrazba

1 šefa krajevnega urada MengF
— srednja strokovna izobrazba

t pisarniškega uslužbenca za gla' 
no pisarno — nižja strokovna i*' 
obrazba

1 finančnega uslužbenca — niži1 
strokovna izobrazba

1 ekonoma — nižja strokovna 
obrazba

2 strojepiski I. b ali I.a razred’
— predpisana izobrazba v smifjj 
pravilnika o nazivih strojepiscev “ 
stenografov.

1 pisarniška uslužbenka za osel®
letko v Domžalah — nižja stroko1 
na izobrazba.

Kolkovnne prošnje z življenj? 
pisom je vložiti pri Občinskem lju" 
skem odboru Domžale v 15 dneh P1 
objavi.

Komisija za uslužbcnske z.ade’ 
ObLO Domžale

____________________________ z

X <1 Iti X ^
27 Odlok o občinskem prometnem dfld' 

občine Ljubljunn-Crnuče
Poročilo o izidu nadomestnih volite* 
občinski zbor občine Ljubljnna-Mosl®

28 Odlok o občinskem prometucm davku ^ 
čine Ljubljana-Scntvid

20 Odlok o razpisu nadomestnih vol^ 
občine Ljiibljona-Sciitvid

30 Odlok o pobiranju občinskega promet^
davka občino Ljubljana-Siška 1

\
31 Odlok o razpisu nadomestnih volite* ^ 

čine Logatec
32 Odlok o določitvi posebno odškodnin?.^ j

pravice občine Logatec j [
33 Odlok o določitvi elemontov za izraču^

vanje stanarino občine Logatec 1
34 Odlok o dopolnilnem proračunskem ^

spevku iz osvbnrgn donodka delavce* j 1 
loto 19f*0 občino Medvode [ ^

33 Odlok o določitvi elemontov zn izraČ«! r 
vanje stanarino In o delitvi dela ^
rinv nn liiSne sklndc občino Trbovlje j j
Obvestilo TnjnUtva za finance 01.0 >1 1 
činskim ljudskim odborom o danem o 
glasju za povečanje maksimalne stop*, ~ 
občinskega prometnega davka od n»f* ,, 
noga vino v gostinstvu in v trgovini " r 
drobno. F
Razpis delovnih mest občine Domžal, 
Razpis delovnih mest občine Ljubljana '


